
"Nákup vybavení pro JSDHO Dobranov a Česká Lípa-Stará Lípa"

Dodávka  vybavení pro JSDHO Dobranov 0,00 Kč

Dodávka  vybavení pro JSDHO Česká Lípa-Stará Lípa 0,00 Kč

Celková nabídková cena  za dodávku vybavení pro JSDHO bez DPH 0,00 Kč

DPH 21% 0,00 Kč

Celková nabídková cena za dodávku vybavení pro JSDHO včetně DPH 0,00 Kč

Příloha č. 1 zadávací dokumentace čj. MUCL/117013/2019                                                                                                                                                                         

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (účastník 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

1.

Přilba zásahová: Vysoce odolná, ochrana zasahujících hasičů proti ohni, 

nárazu, propíchnutí, dýmu a agresivním chemikáliím, určená dle ČSN EN 

443 - Přilby pro hašení ve stavbách- pro hašení požárů v budovách, 

tunelech a jiných prostorech, splňující požadavky pro všechny městské a 

průmyslové zásahy. Opatřena rychloupínáním pro masku, obličejovým 

štítem -  pozlaceným, vnitřními ochrannými brýlemi a integrovaným párem 

držáků na svítilnu (levým i pravým). Dodávka včetně západkové výstroje se 

zátylníkem, barva fotoluminiscenční. Teplotní rozsah -40°C až do min. + 

300°C.

ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč

2.

Svítilna na zásahovou přilbu:  kompatibilní s nabíječkami Peli - 

osazenými v automobilech JSDHO a nabízenými přilbami v pol.č. 1, které 

mají integrovaný pár držáků na svítilnu. Svítilny v LED provedení do 

výbušného prostředí. 

ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč

Příloha č. 1 zadávací dokumentace čj. MUCL/117013/2019                                                                                                             

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy

Specifikace vybavení  a jednotkových cen JSDHO Česká Lípa-Stará Lípa                                                                                                                                  



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (účastník 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

3.

Komplet zásahový: vícevrstvý zásahový komplet (kabát+ kalhoty), 

splňující požadavky ČSN EN 13688:2014 - Ochranné oděvy – Všeobecné 

požadavky, ČSN EN 469:2005+A1:2006 včetně přílohy B - Ochranné oděvy 

pro hasiče – Technické požadavky na ochranné oděvy pro hasiče a EN 

1149-5:2008 - Ochranné oděvy – Elektrostatické vlastnosti                     a 

požadavky ve třídě 2 podle IEC 6 1482-2 - Ochrana proti tepelným rizikům 

souvisejícím se zásahem elektrickým obloukem.                                                                                     

Komplet musí být odolný vůči sálavému teplu, vodě a prostupu vodních par.                                                                                                        

Složení jednotlivých vrstev:                                                                 Vnější 

vrstva  - meta-aramidové vlákno s odolností proti vysokým teplotám - cca 

195 g/m2
,                                                                           

membrána  - teflonová membrána  na netkaném materiálu z melaminových 

vláken (cca 105 g/m
2
),                                                                           

vnitřní bezpečnostní vrstva  - netkaný materiál z melaninových vláken s 

ochrannou vrstvou z aramidu/viskózy (cca 180 g/m
2
).                                                                                                      

Vyztužení kolen, loktů a ramen materiálem se zvýšenou odolností. 

Olemování rukávů a nohavic materiálem se zvýšenou odolností. Poutko na 

rukavice, uchycení svítilny,mikrofon a zavěšení dýchací masky. Zvýšená 

viditelnost zajištěna pruhy z reflexního vlákna na hrudi, zádech, rukávech i 

kalhotách, přídavné vertikální reflexní pruhy na přední straně kabátu a na 

zádech. Dodávka včetně nášivky HASIČI na zásahovém kabátu. 

ks 0,00 Kč 15 0,00 Kč

4.

Kukla zásahová: Jednovrstvá ochranná kukla vyrobena z pleteniny se 

sníženou hořlavostí s prodlouženou částí pro ochranu krku, materiál - 100% 

meta-aramidové vlákno s odolností proti vysokým teplotám (cca 270 g/m
2
). 

Schválená dle EN13911:2004 - požadavky a zkušební metody pro kukly pro 

hasiče.

ks 0,00 Kč 30 0,00 Kč

5.

Obuv zásahová: poloholeňová obuv bez membrány, usňová hydrofobní 

úprava, podešev nitrikaučuková s ocelovou antiperforační planžetou, 

odolná oleji, PHM, kyselinám a teplotě do 300°C. Obuv vhodná pro řidiče. 

pár 0,00 Kč 10 0,00 Kč

6.

Obuv zásahová: materiál voděodolná hovězí useň, ochrana proti řezu a 

prořezu, nepropustná ochranná bariéra Gore-tex, tkanina meta-aramidové 

vlákno s odolností proti vysokým teplotám. Obuv odolná vůči vodě, 

chemikáliím, mrazu a sálavému teplu. 

pár 0,00 Kč 30 0,00 Kč



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (účastník 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

7.

Rukavice zásahové: textilní čtyřvrstvé zásahové rukavice s prodyšnou a 

voděodolnou membránou vytvářející bariéru vůči bakteriím, krvi a 

chemickým látkám, materiál rukavic -tkanina z para-aramidového vlákna se 

silikonovým povrstvením, reflexní prvky, karabina pro zavěšení rukavic k 

oděvu, aramidová podšívka se zvýšenou gramáží. 

pár 0,00 Kč 30 0,00 Kč

8.

Rukavice rescue: hřbet elastická textilie, dlaň kozinková useň, reflexní 

výztuha s pěnovou výplní, elastická manžeta ukončena pruženkou proti 

zapadání nečistot, PVC protiskluzné výztuhy na špičkách prstů, froté 

tkanina absorbující pot.

pár 0,00 Kč 30 0,00 Kč

9.

Funkční tričko s krátkým rukávem nehořlavé: Nehořlavé funkční spodní 

prádlo s krátkým rukávem. Materiálové složení: Dvouvrstvý úplet z 

přírodních materiálů - 50 % Merino vlna / 50 % modalové viskózové vlákno, 

gramáž 230 g / m2. Vnitřní vrstva - modalové viskózové vlákno, vnější 

vrstva - Merino vlna. Provedení s plochými elastickými švy, s napojením 

rukávů, prodlouženými zády a elastickými náplety na rukávech a 

nohavicích. Součástí dodávky je potisk Hasiči

ks 0,00 Kč 45 0,00 Kč

10.

Funkční tričko s dlouhým rukávem nehořlavé: Nehořlavé funkční spodní 

prádlo s dlouhým rukávem. Materiálové složení: Dvouvrstvý úplet z 

přírodních materiálů - 50 % Merino vlna / 50 % modalové viskózové vlákno, 

gramáž 230 g / m2. Vnitřní vrstva - modalové viskózové vlákno, vnější 

vrstva - Merino vlna. Provedení s plochými elastickými švy, s napojením 

rukávů, prodlouženými zády a elastickými náplety na rukávech a 

nohavicích. Součástí dodávky je potisk Hasiči.

ks 0,00 Kč 30 0,00 Kč

11.

Pracovní stejnokroj komplet: s fluorescenčním nápisem                         

HASIČI ČESKÁ LÍPA, materiál 100% bavlna, s teflonovou úpravou dle 

normy EN 24920 

ks 0,00 Kč 50 0,00 Kč

12.
Funkční tričko s dlouhým rukávem: 65% bambus, 30%tencel, 5% 

spandex. + potisk Hasiči
ks 0,00 Kč 45 0,00 Kč

13.
Tričko s krátkým rukávem: materiál 100% bavlna, barva šedý melír.                                 

Vel. S - XXXL.
ks 0,00 Kč 90 0,00 Kč

14.
Tričko s dlouhým rukávem: materiál 100% bavlna, barva šedý melír. Vel. 

S - XXL.
ks 0,00 Kč 30 0,00 Kč

15.

Čepice s nápisem HASIČI ČESKÁ LÍPA: Šestipanelová čepice z těžké 

broušené bavlny s kšiltem a obšívanými dírkami, nastavitelná mosazným 

klipem, univerzální velikost, 100 % bavlna, broušený třívazný kepr, barva 

tm. modrá,vyšitý nápis.

ks 0,00 Kč 30 0,00 Kč



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (účastník 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

16.
Polohovací pás: s integrovanou pěnovou bederní výztuhou, se závěsnými 

prvky na zavěšení nářadí a nástrojů.
ks 0,00 Kč 6 0,00 Kč

17.

Svítilna ruční nabíjecí  s nabíječkou 12/24V: baterie lithiové, v provedení 

s LedEngine technologií, pro 4 až 8 hodin svícení (přepínání 4, 6 a 8 hodin), 

se zobrazením úrovně nabití baterie na displeji a ochranou baterie 

elektronickým obvodem proti úplnému vybití. Součástí dodávky je nabíječka 

pro dodávanou svítilnu, vybavená elektronickým systémem pro automatické 

odpojení baterie v případě 100%  nabití a udržení 100% nabíjecí kapacity v 

baterii.

ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

18.

Tyč světelná pro řízení dopravy: dva režimy - blikání nebo svícení 

červených LED diod. Provedení - nárazuodolný plast, tubus s reflexní fólií 

oranžové barvy, délka svítící části cca 350 mm o průměru 30 mm, součástí 

jistící řemínek kolem zápěstí, napájení 2x baterie

ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

19.
Nabíjecí baterie: Li-Ion 1500 mAh pro napájení                                                 

radiostanic Motorola řady GP
ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

20.
Nabíjecí baterie: Li-Ion 1800 mAh pro napájení                                                           

radiostanic E TECH řady EP
ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

21. Nabíječka 12 V: pro radiostanice Motorola řady GP ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

22. Nabíječka 12 V: pro radiostanice E TECH řady EP ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

23.

Hadice D25 PH 20m se spojkami: izolovaná požární hadice, použitelná 

pro teploty -30° C do +70° C, vnitřní vložka z pryže, pracovní tlak                                                 

1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, 

certifikováno normou ČSN 80 8711.

ks 0,00 Kč 16 0,00 Kč

24.

Hadice C52 PH 20m se spojkami: izolovaná požární hadice, použitelná 

pro teploty -30° C do +70° C, vnitřní vložka z pryže, pracovní tlak                                         

1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, 

certifikováno normou ČSN 80 8711.

ks 0,00 Kč 12 0,00 Kč

25.

Hadice B75 PH 20m se spojkami: izolovaná požární hadice, použitelná 

pro teploty -30° C do +70° C, vnitřní vložka z pryže, pracovní tlak 1,6 MPa, 

zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, certifikováno 

normou ČSN 80 8711.

ks 0,00 Kč 8 0,00 Kč



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (účastník 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH

26.
Proudnice kombinovaná D25 s koncovkou kompozit: materiál 

polypropylen, pracovní tlak 1,6 MPa, hubice 10.
ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

27.

Proudnice: s gumovými ochrannými prvky k vedení hasebního zásahu 

vodou a vodnými hasivy kompaktním i sprchovým proudem, tlaková spojka 

k tělesu proudnice připojena otočným spojem zabraňujícím překroucení, 

popř. uvolnění připojené hadice, připojení C52.

ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

28.

Pěnidlo víceúčelové: pro těžkou, střední a lehkou pěnu, vhodné pro 

kombinované hašení prášek - pěna, vhodný jako smáčedlo. Přiměšování 

5%, použitelnost do -15 C, trvanlivost 5 let, balení 25 litrů.

bal.25 litrů 0,00 Kč 6 0,00 Kč

29.

Smáčedlo tuhé: kartuše 50x260 mm, použití samovolmým způsobem 

přiměšování vložením do tubusu proudnice či přiměšovače, hašení požárů 

třídy A, využití především u požáru trávních a lesních porostů, lesní 

hrabanky nebo rašelinišť, seníků a stohů. Vydatnost jedné kartuše                    

cca 2 500 l, životnost minimálně 5 let.

ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč

30.

Smáčedlo tuhé: kartuše 50x260 mm, použití samovolmým způsobem 

přiměšování vložením do tubusu proudnice či přiměšovače, s 

detergenčními účinky pro mytí a odmašťování vozovky, techniky a podobně 

(čištění vozovky po úniku oleje nebo pohoných hmot při nehodách). 

Vydatnost jedné kartuše cca 1 500 l, životnost minimálně                           5 

let.

ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč

31.

Ponorné kalové čerpadlo: lehký materiál, mobilní víceúčelové použití, bez 

plováku, maximální průtok cca 300 l/min, typ výtlačné spojky C52, el. napětí 

230 V, ponor 5 m, délka kabelu 10 m, maximální průchodnost částic 6 mm, 

hmotnost do 18 kg.

ks 0,00 Kč 1 0,00 Kč

Cena bez DPH celkem:

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole, tj. nabízený typ vybavení a jednotkovou cenu.

0,00 Kč



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (účastník 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem           

bez DPH



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

1.

Přilba zásahová: Ochranná přilba víceúčelová univerzální přilba,  

homologovaná dle ČSN EN 16471:2015 - přilba pro požáry mimo hořící 

budovy, splňující různé požadavky záchranných týmů při vyhledávacích a 

záchranných akcích, při hašení lesních i jiných požárů, dopravních 

nehodách, záchranných akcích ve výškách a technické pomoci všeho 

druhu. Dodávka včetně ochranných brýlí z nehořlavého materiálu, s 

dvojitými skly z polykarbonátu s ochrannou vrstvou proti poškrábání. 

Barva signální žlutá. Dodávka bez integrovaných držáků pro svítilnu.

ks 0,00 Kč 6 0,00 Kč

2.
Svítilna na zásahovou přilbu: LED provedení, dodávka svítilny s 

držákem svítilny na dodávanou zásahovou přilbu - viz položka č. 1.
ks 0,00 Kč 12 0,00 Kč

Příloha č. 1 zadávací dokumentace čj. MUCL/117013/2019                                                                                                             

Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy

Specifikace vybavení  a jednotkových cen JSDHO Dobranov



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

3.

Komplet zásahový: vícevrstvý zásahový komplet (kabát+ kalhoty), 

splňující požadavky ČSN EN 13688:2014 - Ochranné oděvy – Všeobecné 

požadavky, ČSN EN 469:2005+A1:2006 včetně přílohy B - Ochranné 

oděvy pro hasiče – Technické požadavky na ochranné oděvy pro hasiče a 

EN 1149-5:2008 - Ochranné oděvy – Elektrostatické vlastnosti a 

požadavky ve třídě 2 podle IEC 6 1482-2 - Ochrana proti tepelným rizikům 

souvisejícím se zásahem elektrickým obloukem.                                                                                     

Komplet musí být odolný vůči sálavému teplu, vodě a prostupu vodních 

par.                                                                                                        

Složení jednotlivých vrstev:                                                                 

Vnější vrstva  - meta-aramidové vlákno s odolností proti vysokým teplotám 

- cca 195 g/m2
,                                                                           

membrána  - teflonová membrána  na netkaném materiálu z 

melaminových vláken (cca 105 g/m
2
),                                                                           

vnitřní bezpečnostní vrstva  - netkaný materiál z melaninových vláken s 

ochrannou vrstvou z aramidu/viskózy (cca 180 g/m
2
).                                                                                                      

Vyztužení kolen, loktů a ramen materiálem se zvýšenou odolností. 

Olemování rukávů a nohavic materiálem se zvýšenou odolností. Poutko 

na rukavice, uchycení svítilny,mikrofon a zavěšení dýchací masky. 

Zvýšená viditelnost zajištěna pruhy z reflexního vlákna na hrudi, zádech, 

rukávech i kalhotách, přídavné vertikální reflexní pruhy na přední straně 

kabátu a na zádech. Dodávka včetně nášivky HASIČI na zásahovém 

kabátu. 

ks 0,00 Kč 6 0,00 Kč

4.

Bezpečnostní pryžová holínka: Určená pro hasičské sbory. Provedení  - 

vrch z kaučukové směsi s obsahem samozhášivých přísad, podšívka z 

bavlněné tkaniny s obsahem polyesteru s vkládací stélkou, podporující 

antistatické vlastnosti obuvi a zvyšující pohodlí. Rozšířená holeň pro 

snadné zasunutí pracovních kalhot. Certifikace podle ČSN EN 345 - 2 

Bezpečnostní obuv pro profesionální použití, část 2 - Dodatečné 

specifikace.

ks 0,00 Kč 6 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

5.

Obuv zásahová: vyrobená z kůže s hydrofobní úpravou, odolná proti 

žáru, chladu, ohni a ostrým předmětům, snadná ovladatelnost a rychlé 

obutí - rychloupínací systém s nastavovacím kolečkem a nerezovým 

ocelovým lankem, které je pomocí speciálního vodícího systému 

provlečené celou přední částí boty - umožňuje rychlé nazutí nebo povolení 

boty. Prodyšné odvětrání horního konce boty- voděodolná membrána z 

neporézní fólie z kopolymeru s odnímatelnou ergonomickou 

hydroregulační vložkou (lze prát). Vícevrstvá konstrtukce podrážky s 

polstrováním v citlivých místech chodidla, ocelová špička potažená 

gumovou krytkou a planžeta v podrážce. Obuv vhodná k řízení 

motorového vozidla.                                                                       

Klasifikace hasičské obuvi dle EN 15090:2012 - Typ F2A                                                                                                     

F  - splnění všeobecných předpisů podle normy EN 15090:2012,                                                          

2  - bezpečnostní obuv s integrovanou ochrannou kaplí s ochranou před 

proražením do 200 Joulů,                                                                              

A  - splnění požadavků na antistatičnost obuvi 

Další požadavky na vlastnosti obuvi:

HI3 - izolace proti teplu při teplotě 250°C / 40 min 

CI- izolace proti chladu podešvového komplexu

AN - ochrana kotníku

M - metatarzální ochrana - zajišťuje vhodné zakrytí přední části nártu

SRC - splnění všech kritérií při testech na keramické podlaze s roztokem  

natriumlaurylsulfátu a na ocelové ploše s glycerolem.

pár 0,00 Kč 8 0,00 Kč

6.

Kominická souprava v kufříku: Kovový kufr obsahující min. lanové 

nářadí (koule s očkem 1,5 kg, upínací řetěz ø 4 mm - 50 cm, nerezové 

WUK-šroubení, 2x nerezové brzdící kroužky, přípojka 4 cm, karabinka se 

šroubovacím jištěním), lanové sluníčko ø 300 mm, řetěz ø 4  - 20 m, 

štosákový kartáč ø 300 mm, 3x ocelové B-stáčené tyče, každá 2,5 m 

dlouhá, koncová kulička, 2x mosazná propojka, 2x komínové zrcátko s 

kulovým kloubem, 2x čtyřhranný klíč s malým očkem velikosti 5 a 6,2 pro 

otevírání komínových dvířek, 2x čtyřhranný klíč s velkým očkem velikosti 

8 a 10 pro otevírání komínových dvířek, 1x klíč s otvorem, 1x dvoudílný 

klíč, 1x kominická šorna s rýhováním.

soupr. 0,00 Kč 1 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

7.

Rukavice zásahové: Třívstrstvé provedení - Hřbet ruky a manžeta 

zhotoveny z tkaniny z meta-aramidového vlákna a vrstveného netkaného 

para-aramidového vlákna. Dlaň je zhotovena z dvojité tkaniny - meta-

aramidové vlákno /para-aramidové vlákno, potahované silikonem.

Prodyšná membrána a vnitřní podšívka: Vodotěsný prodyšný G0RE-TEX-

X-TRAFIT. Odolné proti kapalinám, dobrý hmatový cit, vysoká pevnost ve 

švech, dobrá izolace proti chladu a teplu, odolnost vůči otěru, dobrá 

přilnavost, na hřbetu ruky všité PU chrániče. Manžety se žlutými a 

stříbrnými reflexními pruhy a ochranou proti sálavému teplu. Karabinka 

pro spojení rukavic. Možnost praní na 60°C.

pár 0,00 Kč 12 0,00 Kč

8.

Rukavice rescue: Provedení - hřbet elastická textilie, dlaň kozinková 

useň, reflexní výztuha s pěnovou výplní, elastická manžeta ukončena 

pruženkou proti zapadání nečistot, PVC protiskluzné výztuhy na špičkách 

prstů, froté tkanina absorbující pot.

pár 0,00 Kč 10 0,00 Kč

9.

Kožený opasek: z kvalitní hovězinové usně s pevnou kovovou sponou. 

Dvoudírkové zapínání. Šířka opasku 5 cm. Možnost zkrácení opasku 

jednoduchým zaříznutím.

ks 0,00 Kč 6 0,00 Kč

10.
Opasek látkový HASIČI s plastovou sponou: Materiál textilní popruh, 

délka 140 cm 
ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč

11.

Uniforma vycházková: barva tmavě modrá, materiál                                        

55% PES / 45% vlna, komplet zahrnuje sako jednořadé, kalhoty s 

opaskem, brigadýrku s odznakem, košili s nárameníky a vázanku se 

znakem.

ks 0,00 Kč 6 0,00 Kč

12. Prací prostředek: pro údržbu speciálních zásahových obleků  - řada F5. bal.1 litr 0,00 Kč 4 0,00 Kč

13.
Pracovní stejnokroj komplet: s fluorescenčním nápisem HASIČI, 

materiál 100% bavlna, s teflonovou úpravou dle normy EN 24920  
ks 0,00 Kč 12 0,00 Kč

14.
Tričko s krátkým rukávem: materiál 100% bavlna, barva šedý melír.                                 

Vel. S - XXXL.
ks 0,00 Kč 48 0,00 Kč

15.
Tričko s dlouhým rukávem: materiál 100% bavlna, barva šedý melír. 

Vel. S - XXL.
ks 0,00 Kč 48 0,00 Kč

16. Čepice kšiltovka s nápisem HASIČI ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

17.

Stoupací blokant: ruční blokant s rukojetí, určený pro výstupy po laně a 

příležitostně k vytahování břemen (zamezení zpětného prokluzu lana). 

Široká, ergonomicky tvarovaná rukojeť.

Varianta: 2x pravý,2x levý 

Pro jednoduchá lana: o průměru: 8 - 13mm

Materiál: hliník, nerez, plast, pryž, nylon

Barva: černá/levý; žlutá/pravý

Certifikace: EN 567, EN 12841

ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

18.
Ventil B75: přímý plnoprůtokový se spojkami DIN. Páková regulace 

průtoku. Hliníková slitina.
ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

19.
Lano statické: pro záchranu a sebezáchranu osob, průměr 11 mm, 

pevnost 40 kN, délka 30m
ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

20.

Záchranářská kladka: pro manipulaci s těžkými břemeny a pro intenzivní 

používání.                                                                                     Průměr 

lana:  max. 13 mm 

Průměr kotouče:  38 mm 

Pracovní zatížení:  8 kN 

Typ ložiska:  kuličkové  

Certifikace: EN 12278/UIAA, NFPA 1983 General use

ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

21.
Mycí a čistící prostředek: pro čištění a údržbu dýchacích masek a 

zásahových přileb - řada F15.
bal.1 litr 0,00 Kč 4 0,00 Kč

22.

Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem:  pro rozdělení hlavního vedení na 

tři proudy. Pracovní tlak 1,6 Mpa, vstup B 75, výstup - CBC.                      

Materiál slitina hliníku.

ks 0,00 Kč 3 0,00 Kč

23.

Ventil přetlakový B75 AWG: Vstup / výstup B75. Pracovní rozsah 0,2 - 

1,6 Mpa. Rozměry (d x š x v) 225 x 200 x 195 mm. Hmotnost 5,25 kg. 

Osazení kované spojky AWG.

ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

24. Terč zastavovací: svítící oboustranný LED - červená / zelená ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

25. Baterie AA: 1250 mAh Lithiové ks 0,00 Kč 500 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

26. Akumulátor: pro ruční nabíjecí svítilnu Adalit L 2000 ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

27.
Navíjecí buben - rozvaděč 4x230V: 4x zásuvka (IP 44) s tepelnou 

pojistkou. Vodič (guma) H05RR-F3G, průřez 1,5 mm2 - 50m kabel
ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

28. Baterie AAA: 3000 mAh lithiové ks 0,00 Kč 500 0,00 Kč

29.
Nabíjecí baterie: Li-Ion 1800 mAh pro napájení                                                           

radiostanic E TECH řady EP
ks 0,00 Kč 8 0,00 Kč

30. Nabíječka 12 V: pro radiostanice E TECH řady EP ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

31.
Motykohrábě pro lesní požáry: bez vyměnitelných čepelí, délka násady 

140 cm.
ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

32.
Můstek spojovací záchranářského žebříku PROFI: k nastavovacím 

žebříkům AL/HN a AL/HNN. Atest EN 1147. Rozměry 32x39 cm.
ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

33.

Rojochyt / pytel na vosy-včely pro teleskopické tyče: pro odchyt rojů 

včel, vos apod. 

délka: 320 mm

šířka: 320 mm

hloubka: 500 mm

ks 0,00 Kč 1 0,00 Kč

34.
Fóliová zábrana: červeno-bílá páska s nápisem ZÁKAZ VSTUPU. Návin 

250m x 8cm.
ks 0,00 Kč 10 0,00 Kč

35.

Žebřík dvojitý (štafle): počet příček: 10+10, výška: 3 m, šířka: 805 mm, 

hloubka: 165 mm,  váha: 18 kg, materiál: Al slitina

Další parametry:

Kulaté příčky Ø35mm drážkované

ks 0,00 Kč 1 0,00 Kč

36.

Hadice  C52: 20m zásahová hadice se zesílenou konstrukcí s přidanou 

vrstvou opletu - 20m, která tvoří extra vroubkování, kované spojky, 

pracovní tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 8 MPa,  

hmotnost se spojkami 7,64 kg/20 m, hmotnost bez spojek 350 g/m 

normy/certifikace: ÖNORM F 2105, DIN 14811 

vnitřní průměr [mm]: 52 mm 

ks 0,00 Kč 20 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

37.

Hadice  B75: 20m zásahová hadice se zesílenou konstrukcí s přidanou 

vrstvou opletu, která tvoří extra vroubkování, kované spojky, pracovní tlak  

2 MPa, minimální poruchový tlak 6 MPa, hmotnost se spojkami 10,98 

kg/20 m, hmotnost bez spojek 500 g/m. Normy/certifikace: ÖNORM F 

2105, DIN 14811 

Vnitřní průměr [mm]: 75 mm 

ks 0,00 Kč 20 0,00 Kč

38.

Zásahový set pro lesní požáry: pro lepší pohyb v lesním terénu,                      

set obsahuje:

1× vak na vybavení BAG 4H,                                                                          

4× hadice D25 PH 20m se spojkami                                                                     

1× rozdělovač DCD

2× proudnice D25 kombinovaná

2× vysokotlakou mutifunkční kombinovanou proudnici D25 (bez koncovky)

1× přechod D25/C52

1× vazák na hadice

ks 0,00 Kč 1 0,00 Kč

39.

Dýchací přístroj - set:                                                                                                                                                                                 

set obsahuje:                                                                                      

1.nosič PSS 4000

2.držák plicní automatiky 

3.plicní automatiku PSS-P 

4.masku FPS 7730 M2-P-PC-EPDM

5.carbonovo-kompozitovou tlakovovou lahev 6,8l / 300 vč. ventilu EFV

ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

40.

Sorbent: porézní drobné granule k úklidu kapalin z vozovek a 

komunikací, chemicky netečné, s nízkou prašností. Hmotnost balení 20 

kg. Sorpční kapacita 26 litrů. 

bal. 20 kg 0,00 Kč 15 0,00 Kč

41.

Víceúčelové pěnidlo: Syntetické pěnidlo vytvářející vodní film (vhodné k 

hašení nepolárních kapalin) vytvářející střední a lehkou pěnu, poměr 

přiměšování 3 obj. %, poměr přiměšování jako smáčedlo 0,5 obj.%, bod 

tuhnutí -15°C, poločas rozpadu pro střední pěnu >4 min, pro těžkou pěnu 

>8. Bal. 25 kg

bal.25 kg 0,00 Kč 15 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

42.

Nosítka transportní košová:  vhodná pro vyproštování z obtížného 

terénu, při transportu z dolů, výšek nebo vody. V základním vybavení 3 

upínací pásy a nastavitelná opěrka nohou, s vyjímatelnou matrací odolnou 

krvi a vodě, čtyřmi úchyty pro lano, po obvodu nosítek vyztužení z kované 

oceli. Součástí konstrukce jsou úchopová madla po celém obvodu 

nosítek. Součástí dodávky jsou 3 50-ti mm nylonové pásy s rychle 

rozepínatelnou sponou a nylonové lano podél celého obvodu.

Rozměr: 2150 x 650 x 190 mm

Hmotnost: cca 13,5 kg

Nosnost: min. 280 kg

ks 0,00 Kč 2 0,00 Kč

43.

Ruční termovizní kamera: 3 režimy zobrazení – oheň, vyhledávání a 

barevný režim.                                                                       Technické 

parametry :

Rozlišení detektoru termokamery - 320×240 px 

Teplotní citlivost při +30°C  - <70 mK 

Ukládání snímků - Ano 

Nahrávání videa (až 16 hodin) - Ne 

Zorný úhel - 32° 

Frekvence [Hz]  - 15 Hz 

LCD displej - 2,4" 

Teplotní rorzsah [°C]-  -20°C až 550°C 

Stupeň krytí [IP] - IP67 

ks 0,00 Kč 1 0,00 Kč



Pol.č. Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Měrná 

jednotka 

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Předpokl. 

nákup                                    

za 4 roky

Cena celkem bez 

DPH

44.

Hasicí zádový vak 25 l: pro hašení lesbních a polních požárů, dvouvrstvá 

konstrukce se zádovou vložkou, robustní voděodolná vnější vrstva, 

robustní nepropustná vnitřní vrstva, ergonomický nosný zádový systém, 

dvoučinná kovová ruční proudnice, objemné víčko pro snadné plnění 

Technické údaje :

Šířka          470mm

Výška        680mm

Délka        140mm

Objem       25l

Hmotnost   2.4kg

Délka dostřiku

Plný proud                      8.5m

Sprchový plochý proud     4.0m

Při použití pěnotvorného nástavce

Plný proud                     5m

Průměr stopy                55cm

ks 0,00 Kč 4 0,00 Kč

Cena bez DPH celkem:

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole, tj. nabízený typ vybavení a jednotkovou cenu.

0,00 Kč




















